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Ledelsen har dags dat o behandlet  og godkendt  årsrapporten for regnskabsåret  1. januar 2021 - 31. december 2021 
for Lendo ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det  er vores opfat telse, at  årsregnskabet  giver et  retvisende billede af selskabets akt iver, passiver og finansielle 
st illing pr. 31. december 2021 samt af  resultatet  af selskabets akt iviteter for regnskabsåret  1. januar 2021 - 31. 
december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfat t else en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indst illes t il generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København K, den 11. juli 2022

Direktion

Jan Johan  M almsten

Direktør

Bestyrelse

Anna M ikaela  Grännby Dagfinn Teigland

Formand M edlem
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Til kapitalejeren i Lendo ApS

 
Konklusion

Vi har revideret  årsregnskabet  for Lendo ApS for regnskabsåret  1. januar 2021 - 31. december 2021, der omfat ter 
resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt  regnskabspraksis. Årsregnskabet  
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det  er vores opfat telse, at  årsregnskabet  giver et  retvisende billede af virksomhedens akt iver, passiver og 
finansielle st illing pr. 31. december 2021, samt af resultatet  af virksomhedens akt iviteter for regnskabsåret  1. 
januar 2021 - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført  vores revision i overensstemmelse med internat ionale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet  i 
revisionspåtegningens afsnit  "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet" . Det  er vores opfat telse, at  det  
opnåede revisionsbevis er t ilst rækkeligt  og egnet  som grundlag for vores konklusion.
 
Uafhængighed
Vi er uafhængige af virksomheden i overensstemmelse med Internat ional Ethics Standards Board for Accountants' 
internat ionale retningslinjer for revisorers et iske adfærd (IESBA Code) og de yderligere et iske krav, der er gældende 
i Danmark, ligesom vi har opfyldt  vores øvrige et iske forpligt elser i henhold t il disse krav og IESBA Code.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret  for udarbejdelsen af et  årsregnskab, der giver et  retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret  for den interne kontrol, som ledelsen anser for  nødvendig for 
at  udarbejde et  årsregnskab uden væsent lig fejlinformat ion, uanset  om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet  er ledelsen ansvarlig for at  vurdere virksomhedens evne t il at  for tsætte 
driften; at  oplyse om forhold vedrørende fortsat  drift , hvor det te er relevant ; samt at  udarbejde årsregnskabet  på 
grundlag af regnskabsprincippet  om fortsat  drift , medmindre ledelsen enten har t il hensigt  at  l ikvidere 
virksomheden, indst ille dr iften eller ikke har  andet  realist isk alternat iv end at  gøre det te.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at  opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet  som helhed er uden væsent lig fejlinformat ion, 
uanset  om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at  afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et  højt  niveau af sikkerhed, men er ikke en garant i for, at  en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internat ionale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, alt id vil afdække 
væsent lig fejlinformat ion, når sådan findes. Fejlinformat ioner kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsent lige, hvis det  med rimelighed kan forventes, at  de enkeltvis eller samlet  har  indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne t ræffer på grundlag af årsregnskabet .
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internat ionale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Ident ificerer og vurderer vi risikoen for væsent lig fejlinformat ion i årsregnskabet , uanset  om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reakt ion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er t ilst rækkeligt  og egnet  t il at  danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at  
opdage væsent lig fejlinformat ion forårsaget  af besvigelser er højere end ved væsent lig fejlinformat ion 
forårsaget  af  fejl, idet  besvigelser kan omfat te sammensværgelser, dokument falsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller t ilsidesættelse af intern kont rol.
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* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at  kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at  kunne udtrykke en konklusion 
om effekt iviteten af virksomhedens interne kontrol.

 
* Tager vi st illing t il, om den regnskabspraksis, som er anvendt  af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og t ilknyt tede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet , er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet  på grundlag af regnskabsprincippet  om fortsat  

drift  er passende, samt om der på grundlag af det  opnåede revisionsbevis er væsent lig usikkerhed forbundet  
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om virksomhedens evne t il at  fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at  der er en væsent lig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet  eller, hvis sådanne oplysninger ikke er t ilst rækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusion er baseret  på det  revisionsbevis, der er opnået  frem t il dat oen for vores 
revisionspåt egning. Fremt idige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at  virksomheden ikke længere 
kan fortsætte driften.

 
* Tager vi st illing t il den samlede præsentat ion, st ruktur og indhold af årsregnskabet , herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet  afspejler de underliggende t ransakt ioner og begivenheder på en 
sådan måde, at  der gives et  retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt  andet  det  planlagte omfang og den t idsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observat ioner, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi ident ificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet  omfat ter ikke ledelsesberetningen, og vi udt rykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I t ilknytning t il vores revision af årsregnskabet  er det  vores ansvar at  læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsent ligt  inkonsistent  med årsregnskabet  eller vores viden opnået  ved 
revisionen eller på anden måde synes at  indeholde væsent lig fejlinformat ion.
 
Vores ansvar er derudover at  overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold t il 
årsregnskabsloven.
 
Baseret  på det  udførte arbejde er det  vores opfat t else, at  ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet  og er udarbejdet  i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet  væsent lig 
fejlinformat ion i ledelsesberetningen.
 

København, den 11. jul i 2022

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 30700228

Rasmus Berntsen

Statsautoriseret  revisor

mne35461
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Virksomheden Lendo ApS

Gothersgade 8F, 4. 

1123 København K

CVR-nr. 39572877

St iftelsesdato 28. mart s 2018

Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Bestyrelse Anna M ikaela  Grännby

Dagfinn Teigland

Direktion Jan Johan  M almsten, Direktør

Revisor EY Godkendt  Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 36

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 30700228
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Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsent ligste akt iviteter består i  kredit formidling samt hermed forbundet  virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret  1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et  resultat  på kr. 
-27.330.393, og selskabet s balance pr . 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 5.044.048, og en 
egenkapital på kr . 1.011.691.
 
Året  var påvirket  af nye regler fra Finanst ilsynet  i 1. halvår 2021. Det  betød, at  bankerne måt te indføre nye rut iner, 
der førte t il et  fald i antallet  af udbetalte lån, hvilket  så havde en negat iv effekt  på Lendo ApS omsætning. 
 
For at  sikre selskabets fortsat te dr ift  er der modtaget  t ilsagn fra moderselskabet  om at  t ilføre selskabet  den 
nødvendige likviditet  t il at  opfylde likviditetsbehovet  i 2022.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Virksomheden har i M aj 2022 købt  M yBanker Group A/ S.
 
Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indt ruffet  begivenheder af væsent lig betydning for 
selskabets finansielle st illing.
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Generelt

Årsrapporten for Lendo ApS for 2021 er aflagt  i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt  i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transakt ioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning t il t ransakt ionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem t ransakt ionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post .
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære akt iver og forpligt elser i fremmed valuta omregnes t il balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Langfristede akt iver, der er er købt  i fremmed valuta, måles t il kursen på t ransakt ionsdagen.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet  er udarbejdet  med udgangspunkt  i det  historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt  med, at  de indt jenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle akt iver og forpligtelser, der måles t il dagsværdi eller amort iseret  kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt  for at  opnå årets indt jening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensat te forpligtelser samt t ilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der t idligere har  været  indregnet  i resultat opgørelsen. 
 
Akt iver indregnes i balancen, når det  er sandsynligt , at  fremt idige økonomiske fordele vil t ilf lyde selskabet , og 
akt ivets værdi kan måles pålideligt .
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det  er sandsynligt , at  fremt idige økonomiske fordele vil fragå selskabet , og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt . 
 
Ved første indregning måles akt iver og forpligtelser t il kostpris. Efterfølgende måles akt iver og forpligtelser som 
beskrevet  for hver enkelt  regnskabspost  nedenfor. 
 
Visse finansielle akt iver og forpligtelser måles t il amort iseret  kostpr is, hvorved der indregnes en konstant  effekt iv 
rente over løbet iden. Amort iseret  kostpris opgøres som oprindelig kostpr is med fradrag af afdrag og t illæg/ fradrag 
af den akkumulerede amort isering af  forskellen mellem kostpr isen og det  nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst  over løbet iden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn t il gevinster, tab og r isici, der fremkommer, inden årsrapport en aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab

Nettoomsætning og  andre eksterne omkostninger er summeret  t il en post  i result atopgørelsen i 
overensstemmelse med § 32 i Årsregnskabsloven
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Nettoomsætning

Nettoomsætning som omfat t er formidling af lån indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang 
t il køber har fundet  sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt  og forventes modtaget . 
Net toomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabat ter i forbindelse med salget .
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfat ter omkostninger t il produkt ion, dist ribut ion, salg, reklame, administ rat ion, 
lokaler, t ab på debitorer, operat ionelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfat ter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger t il social sikring mv. t il selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
frat rukket  modtagne godtgørelser fra of fent lige myndigheder.
 
Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret . 
Finansielle poster omfat ter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og t ransakt ioner i fremmed 
valuta, amort isering af realkredit lån samt t illæg og godtgørelser under acontoskat teordningen mv.
 

Balancen
 

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles t il amort iseret  kostpris, hvilket  sædvanligvis svarer t il nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning t il imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger t i l tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af  de enkelte t ilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet  under akt iver omfat ter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider

Likvider omfat t er likvide beholdninger og kort fristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes t il likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital

Egenkapitalen omfat ter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat  i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skat teforpligtelser og t ilgodehavende aktuel skat  indregnes i balancen som beregnet  skat  af årets 
forventede skat tepligt ige indkomst , reguleret  for  skat  af t idligere års skat tepligt ige indkomster samt for betalte 
acontoskat ter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse t il det  modtagne provenu med fradrag af  afholdte 
t ransakt ionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser t il amort iseret  kostpris. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfat ter gæld t il leverandører samt anden gæld, måles t il net t orealisat ionsværdien.
 

Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles t il amort iseret  kostpris, hvilket  sædvanligvis svarer t il nominel værdi.
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Note

2021

kr. 

2020

kr. 

Bruttotab/ gevinst -18.241.150 7.317.256

Personaleomkostninger 1 -9.083.413 -8.523.071

Resultat før finansielle poster -27.324.563 -1.205.815

Andre finansielle indtægter 5.531 7.178

Finansielle omkostninger -17.336 -4.143

Resultat før skat -27.336.368 -1.202.780

Skat  af årets resultat 5.975 0

Årets resultat -27.330.393 -1.202.780

Forslag til resultatdisponering

Overført  resultat -27.330.393 -1.202.780

Resultatdisponering -27.330.393 -1.202.780
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Note

2021

kr. 

2020

kr. 

Aktiver

Deposita 6.307 0

Finansielle anlægsaktiver 6.307 0

Anlægsaktiver 6.307 0

Tilgodehavender hos t ilknyt tede virksomheder 3.213.905 24.882.727

Tilgodehavende skat  hos t ilknyt tede virksomheder 5.975 0

Andre t ilgodehavender 314.437 0

Periodeafgrænsningsposter 150.761 90.972

Tilgodehavender 3.685.078 24.973.699

Likvide beholdninger 1.352.663 1.971.088

Omsætningsakt iver 5.037.741 26.944.787

Aktiver 5.044.048 26.944.787
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Note

2021

kr. 

2020

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000

Overført  resultat 961.691 20.292.085

Egenkapital 1.011.691 20.342.085

Anden gæld, herunder skyldige skat ter og skyldige bidrag 
t il social sikring 0 597.483

Langfristede gældsforpligtelser 0 597.483

Leverandører af varer og t jenesteydelser 891.126 1.713.580

Gæld t il t ilknyt tede virksomheder 1.616.228 2.276.660

Anden gæld, herunder skyldige skat ter og skyldige bidrag 
t il social sikring 1.525.003 2.014.979

Kortfristede gældsforpligtelser 4.032.357 6.005.219

Gældsforpligtelser 4.032.357 6.602.702

Passiver 5.044.048 26.944.787

Eventualforpligt elser 2

Sikkerhedsst illelser og pantsætninger 3

Nærtstående parter 4
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2021 50.000 20.292.085 20.342.085

Årets resultat 0 -27.330.393 -27.330.393

Tilskud fra koncern 0 8.000.000 8.000.000

Egenkapital 31. december 2021 50.000 961.692 1.011.692

For at  sikre selskabets fortsat te dr ift  er der modtaget  t ilsagn fra moderselskabet  om at  t ilføre selskabet  den 
nødvendige likviditet  t il at  opfylde likviditetsbehovet  i 2022.
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Lendo ApS

Noter
  

  

2021 2020
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 7.224.193 6.966.848

Pensioner 930.506 787.946

Andre personaleomkostninger 928.714 768.277

9.083.413 8.523.071

Gennemsnit ligt  antal beskæft igede 16 13

2. Eventualforpligtelser
Selskabet  har indgået  lejemål, der kan opsiges med 6 måneders varsel og huslejeforpligtelsen udgør 363tkr .

Selskabet  er sambeskat tet  med Schibsted Denmark Holdco ApS og danske dat terselskaber heraf. Som helejet  
dat terselskab hæfter selskabet  ubegrænset  og solidarisk med øvrige sambeskat tede selskaber for danske 
selskabsskat ter.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for depositum overfor udlejer, er der st illet  en bankgarant i på 445tkr.

4. Nærtstående parter
Oplysning om koncernregnskab

M odervirksomhed:                          Hjemsted           
Schibsted ASA                           Norway     
Org.nr. 933 739 384

Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab 
ht tps:/ / stat ic.schibsted.com/ wp-content / uploads/ 2022/ 04/ 07164038/ Schibsted-Annual-Report -2021.pdf
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within the document is secured and validated by the computed hash value of the 
original document. The document is locked and timestamped with a certificate 
from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, 
for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document
This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by 
Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>. This guarantees that the 
contents of the document have not been changed. 

You can verify the cryptographic evidence within this document using the 
Penneo validator, which can be found at  https://penneo.com/validate

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The 
identity of the signers has been recorded, and are listed below.

“By my signature I confirm all dates and content in this document.”

Jan Johan Malmsten
Direktør
On behalf of: Lendo ApS
Serial number: PID:9208-2002-2-163473948680
IP: 89.150.xxx.xxx
2022-07-11 09:38:42 UTC

Jan Johan Malmsten
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2022-07-11 10:15:05 UTC
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Serial number: 19780713xxxx
IP: 50.81.xxx.xxx
2022-07-11 12:33:36 UTC

Rasmus Berntsen
Statsautoriseret revisor
On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serial number: CVR:30700228-RID:13204848
IP: 145.62.xxx.xxx
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